
更正原因：

西安市周至县残疾人联合会（本级）周至县西安市周至县残疾人联合会（本级）周至县2025年残疾人家庭医生签约服务项目年残疾人家庭医生签约服务项目

(三次三次)采购更正公告（第一次）采购更正公告（第一次）

一、项目基本情况一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：YC2531200118-ZFCG.2B2

原公告的采购项目名称：周至县2025年残疾人家庭医生签约服务项目(三次)

首次公告日期：2025年06月25日

二、更正信息：二、更正信息：

更正事项：采购公告

本项目磋商时间变更

更正内容：

原公告的响应文件提交截止时间：2025-07-08 14:00:00，更正为：2025-07-09 14:00:00。

原公告的开启时间：2025-07-08 14:00:00，更正为：2025-07-09 14:00:00。

其他内容不变

更正日期：

三、其他补充事项三、其他补充事项

1）《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知--财库〔2020〕46号；

2）《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》财库〔2014〕68号；

3)《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品环境标志产品政府采购执行机制的通知》--财库〔2019〕9号；

4）陕西省财政厅关于进一步落实政府采购支持中小企业相关政策的通知-陕财办采〔2023〕3号；

5)陕西省财政厅关于进一步优化政府采购营商环境有关事项的通知-陕财办采〔2023〕4号；

6)《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》--财库〔2017〕141号；

7)陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》--陕财办采〔2018〕23号；

8)《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》--国办发〔2007〕51号；

9）《财政部 国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》--（财库〔2019〕27号）；

10)《财政部农业农村部国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；

11)陕西省财政厅关于进一步加强政府绿色采购有关问题的通知--陕财办采〔2021〕29号；

12)《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）；

13)《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）；

14）如有最新颁布的政府采购政策，按最新的文件执行。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：西安市周至县残疾人联合会（本级）

地址：西安市周至县二曲街办中心东街47号

联系方式：15289488688

2.采购代理机构信息

-第1页-



名称：亿诚建设项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区陕西省西安市高新区丈八五路高科尚都ONE尚城A座10F

联系方式：17791977908

3.项目联系方式

项目联系人：段薇

电话：17791977908

亿诚建设项目管理有限公司

-第2页-


	一、项目基本情况
	二、更正信息：
	三、其他补充事项
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


